SECRETARIÀDA DEPUTÀDO

IRAPUÀN
PINHEIRO
pRFFFtÍt.R,\ \1t NtC1!4L

Ofício No 12812022 Dep. lrapuan Pinheiro, 01 de dezembro de 2022

Assunto: Solicitação de lndicação de membros para representação no CONSELHO DE
ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL FUNDO DE MANUTENÇÃO E
DESENVOLVilIITENTO DA EDUCAÇÃO BÁS|CA

Senhora Presidente,

Sem mais nada a trâtar reitêro votos de estima e apreço

Atenciosamente,

Íorquato
ucaçáo

EDUCÀçAO

2

SECRETARIÀ D^

EDUCAçÃO

AO SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLrcOS MUNICIPAIS
Sra. Celma Tereza
Presidente

Cumprimentando cordialmente, considerando a fundamental importância do

coNSELHO DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCTAL FUNDO DE MANUTENÇÃO

E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA, vimos através deste, solicitar a

pârticipaçáo DESTA ENTIDADE com a indicação de RêpreserÍanÍes de Professores da

Educação Básica Pública, sendo 01 (um) Titular e 01 (um) Suplente, para assim

integrarem o referido colegiado.

Solicitamos a indicação através de Oficio até 09 de dezembro de 2022.

SECBETABIA MUNICIPAL t)A E[)UCAOÃ(!

AVENI0A FIL0MENA VlElHA, t{s 210 - CNPI: 30.005.62S/0001-95

F0NE/FAX: 88 I 3569-1226

Portaria N"171
da

Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Piquet Carneiro,
Catarina, Dep. lrapuan Pinheiro, Milhã e Solonópole.

Fundado em tOhAlZO0O
C. N. P.J. : O4.642.33D I O0O1-3 1

Registro Si nd ica I : Processo n' 46205.0 139t8 I 2Ot7 -7 O

Filiado à;

^#^
ü

FETAMCE lntemacional de Seruiços Pírblicos Central Única dos'frabalhadores

OFÍCIO N. a54NO22 MILHÃ-CE, 08 DE DEZEMBRO DE 2022.

Secretaria Municipal da Educação de Dep. Irapuan Pinheiro
Ilmo. Sr. Secretário de Educação
Breno Raniery de Oliveira Torquato

Assunto: Indicação (F az)

Em atendimento ao oficio n" 12812022 de 0111212022, venho por
meio deste fazer a indicação de 02 (dois) representantes de Professores da
Educação Básica, sendo 01 (um) representante titular e 01 (u*)
representante suplente para compor o Conselho de Acompanhamento e
Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação
Básica (CACS FLINDEB).

REPRESENTANTES PROFESSORES
Titular: Ednea Holanda Moura
Suplente: Antonia Vera Lucia Piúeiro

Sem mais para o momento, reitero votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

@ana,t